eis semine cyperi non tam oleo cor-  
 tum quam balsamo demonstrat  
 putasne propterea addit michi  
 ut per eum se infirmum accepisse  
 excellentiorem pretis vinctos  
 At si enim tenes hunc botrum cyperi  
 roquat in oleo ipsi in balsa-  
 mo videtur adiuvisse signat  
 michi in hoc non sensu cum  
 et in botro senes sit et balsamum  
 sit in vinctis illo intellige dic-  
 tum modo quo ponitur plurimum  
 solus gmentur peritio An forte  
 quod cyprus ut aiunt dicitur una  
 florens non florens una virtu-  
 te odoris exagitet omne ve-  
 nenosum hoc dilectum suum  
 voluit honorare vocabulo  
 ut ostenderet parte illo tutum  
 se esse et in loco demonum  
 culta venenoso Adhuc  
 autem quod quisque in regale  
 proficit sacerdotum christi gratia  
 vinctione velut ex cyperi fructu  
 semine generat quasi omnibus  
 quidem cyperi semine indulget  
 Sed in hoc uberiorem se ma-  
 ria per eum gratiam precepisse  
 gloriatur quod botrum cyperi esse  
 esse sibi promittat tamen quod  
 non totum illud possideat et  
 non sit totum tam de parte se-  
 minis quam de plenitudine  
 ghet vinctis Quamquam  
 et alia fine huius intelligit  
 possit secundum interpretationem  
 nominis iuentis Interpretat  
 enim cyprus Africa sine me-  
 ror Adhuc quod respicit quod per-  
 misit Dixerat mirre fasti-

culum sibi esse dilectum suum quod  
 idcirco non fastidit sed fastidit ap-  
 pellavit quod adhuc pro illo  
 modum passo nec dum faste  
 illum grande passionis mor-  
 tisque eius sustinuerit que  
 quasi iam prudens quod scilicet  
 sibi promittat imponendum  
 Quid enim fastidit est ad fasti-  
 tem hoc vel flos ad botrum  
 vel semine est ad florem utpote  
 mutui ad resurrectionem Bo-  
 trum itaque cyperi enim sibi  
 postmodum fore promittat  
 quod plena ac perfecta se isti-  
 nam vel merorem per ipsum  
 mortem acceptam considerat  
 ut dicitur mirre fastidit botrum  
 et fiat tunc quasi flores  
 quosdam in maria per herodis  
 persecutorem in egyptoriam  
 presentat et tolerat Idem in  
 neis engaddy futurum dicit  
 qui iucis mari mortuo  
 est maris per quem designari  
 prout sibi pharisei principes  
 ac pontifices iudeorum huius  
 reuera ree adaptat quod in  
 tunc mari mortuo iucis  
 engaddy esse deservitur  
 Quid enim mare motum  
 quod et salicorum et bituminis  
 appellat Aliud est quod spiritus  
 malignorum stercis multitudine  
 qui mari per instabilitate  
 siles salugum per malicia  
 bitumini per tenacitate qui  
 et mortui sunt per separaver  
 dei aquo quidem gstat di-  
 iudi gstat morit Possunt